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Stensli As omfatter selskapene Bjarne Stensli & Sønner AS som morselskap og administrasjon 

for Stensli Gjenvinning AS og Stensli Transport AS. Bjarne Stensli & Sønner AS og Stensli 

Gjenvinning AS har plikt til å offentliggjøre en redegjørelse for foretatte 

aktsomhetsvurderinger og åpenhetsloven. Vi rapporterer som det mikro konsernet vi er. 

Nøkkelinformasjon om bedriftene 
 

Navn på bedriften 
Bjarne Stensli & Sønner AS 
 
Rapporteringsår: 
2024 
 
Besøks adresse: 
Strandvegen 8, 2380 Brumunddal 
 
Post adresse: 
Postboks 280, 2381 Brumunddal 
 
Produkter og tjenester: 
Gjenvinning av jern, metall og EE-avfall, handel med jern og metallprodukter og tilknyttede transport 
tjenester. 
 
Beskrivelse av bedriftens struktur 
Kjernevirksomheten er innkjøp, sanering og bearbeiding av jern, metaller og EE-avfall for videresalg til 
støperier, smelteverk eller andre gjenvinningsaktører. Stensli Transport AS sin største kunde er Stensli 
Gjenvinning AS og alle selskapets oppdrag passer sammen med kjernevirksomheten. I tillegg til 
gjenvinningsdelen, selger vi også handelsstål. Vi liker å tenke på at noe av stålet vi selger kommer fra 
skrapjern vi har levert til smelteverket. 
 
Omsetning i rapporteringsåret (NOK) 
Bjarne Stensli & Sønner AS, admin: 5,7 mill NOK 
Stensli Gjenvinning AS:   113,0 mill NOK 
 
Antall ansatte (konsern) 
16 
 
Vesentlige organisatoriske endringer siden forrige rapportering 
Ingen endringer. 
 
Navn, tittel til kontaktperson for rapporten 
Vegard Stensli, Daglig leder 
 
E-post for kontaktperson for rapport 
firmapost@stensli.no 

mailto:firmapost@stensli.no


Åpenhetsloven 2024:  
Redegjørelse    
Stensli AS 
 

Side 2 av 3 
 

Vår virksomhet og driftsområde er organisert på følgende måte: 
 
Bjarne Stensli & Sønner AS er morselskap og administrasjonen til datterselskapene Stensli 
Gjenvinning AS og Stensli Transport AS. 
 
Stensli AS sin virksomhet har røtter tilbake til 1923. Det startet med transport, og for vår del startet 
gjenvinningsdelen av virksomheten i 1972 med kjøp av skrapjern for levering på lokale støperier som 
allerede var kunder av oss. Noen av disse kundene har vi fortsatt. 
 
Vi skal fortsette å bidra til et bærekraftig samfunn ved å ivareta verdiene i råvarene vi håndterer. Vi 
mottar, miljøsanerer, sorterer og foredler kasserte jern- og metallprodukter og sørger for at disse 
havner inn i en god sirkulærøkonomi – slik vi har gjort i over 50 år. 
 
Vi skal drive kontinuerlig forbedring i alle ledd av produksjonen og organisasjonen.  
Vi skal overholde lover, regler og våre tillatelser. 
 
Vi skal ha kontroll over hele prosessen slik at vårt fotavtrykk og belastning på nærmiljøet blir minst 
mulig. Vi skal tilpasse og forbedre vår drift slik at vi etterstreber BAT og høyest mulig gjenvinningsgrad 
der det er økonomisk forsvarlig. Vi skal tilfredsstille de krav som offentlige myndigheter setter til vår 
virksomhet, og vi skal kontinuerlig jobbe for å redusere utslipp til luft, vann og grunn. 
Vi skal ikke påføre omgivelsene unødige ulemper av vår virksomhet. Våre omgivelser og 
interesseparter skal føle seg trygge på at virksomheten drives på en miljømessig forsvarlig måte. 
 
Verdikjeden 
Stensli AS kjøper jern og metallskrap fra næringsliv, offentlig virksomhet og private. 
Innsamlet jern og metallskrap blir sortert ved anlegget, før det blir enten transportert til videre 
behandling hos selskap vi har eierinteresse i eller til samarbeidspartnere som smelteverk i Norge og 
utland. 
 
Stensli AS sitt bidrag med kjøp og salg av jern og metallskrap er en viktig del av verdikjeden, og for å 
forvalte planetens jern og metaller som allerede er i kretsløpet. 
 
All vår håndtering og kjøp foregår på en forsvarlig måte, hvor hensyn til menneskers helse, samfunn 
og miljø er ivaretatt. 
 
Risiko for brudd på menneske- og arbeidstakerrettigheter anses å være høyere tilknyttet videresalg og 
behandling av varen, enn kjøp av varer. Sporbarhet og kontroll over videre håndtering av jern og 
metallet er derfor viktig for å kunne vurdere påvirkning på menneskers helse og ytre miljø. 
 
I dette dokumentet redegjør vi for selskapets arbeid med aktsomhetsvurderinger knyttet til 
menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold og etisk handel i tråd med kravene i åpenhetsloven.  
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Vi har etablert følgende retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle 

negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold: 
 

- Etiske retningslinjer 
- bilag til kjøpskontrakt lov om hvitvasking 
- kvalitets- og miljø policy 
- unngå handel med sanksjonerte personer, organisasjoner og stater. 
- Instruks for Avvikshåndtering 
- Sjekkliste for kunder for å avklare eventuelle uønskede forbindelser. 
- Egenerklæring ved inngåelse av kjøpskontrakt. 
- Revisjon av kunder, kjøp og salg 
- Risikovurdering 

 
 

Opplysninger om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative 

konsekvenser som virksomheten har avdekket gjennom sine aktsomhetsvurderinger: 
- Stensli AS har ikke i 2024 avdekket forhold ved våre leverandører som tyder på avvik 

knyttet til brudd på grunnleggende menneskerettigheter eller fravær av anstendige 
arbeidsforhold.  

 
 
 
 

Opplysninger om tiltak som virksomheten har iverksatt eller planlegger iverksette for å 

stanse faktiske negative konsekvenser eller begrense vesentlig risiko for negative 

konsekvenser, og resultatet eller forventede resultater av disse tiltakene. 
 

- Stensli AS jobber med å intensivere arbeidet og kontrollen på dette området, herunder ved 
å utvide eller supplere Stensli AS sitt system for leverandørkontroll. 

- Dersom det avdekkes avvik hos våre leverandører, vil vi primært bruke vår innflytelse til å 
forsøke å få rettet opp i eller forbedret forholdene. Om dette ikke lykkes, vil andre egnede 
tiltak vurderes, herunder terminering av leverandørforholdet. 

 
 
 
 
 
 

       
Vegard Stensli 
Daglig leder. 

 
Brumunddal, 12.5.2025 


